[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 30 января 2023 г.
	                № 62 - па
	                            п. Эгвекинот

О присвоении Спартакиаде учащихся городского округа Эгвекинот имени
Героя Российской Федерации Миягашева Аймира Евгеньевича
С целью увековечивания памяти военнослужащих, проявивших мужество, стойкость и героизм в ходе специальной военной операции, поднятия престижа службы в вооруженных силах Российской Федерации, патриотического воспитания подрастающего поколения, руководствуясь Уставом городского округа Эгвекинот, Администрация городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Присвоить Спартакиаде учащихся городского округа Эгвекинот имя Героя Российской Федерации Миягашева Аймира Евгеньевича.

2. Утвердить наименование Спартакиады учащихся городского округа Эгвекинот «Спартакиада учащихся городского округа Эгвекинот имени Героя Российской Федерации Миягашева Аймира Евгеньевича» с 2023 года.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление социальной политики городского округа Эгвекинот (Зеленская Н.М.).
Глава Администрации

Р.В. Коркишко